АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021 											№ 914

О внесении изменений в постановление  администрации района от 29.07.2016 № 611 «Об утверждении перечня муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

        Руководствуясь  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» и от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Муромский район, утвержденным решением Совета народных депутатов Муромского района от 16.12.2015 № 41, Уставом Муромского района,   п о с т а н о в л я ю:
       1.  Внести изменения в  постановление администрации района от 29.07.2016 № 611 «Об утверждении перечня муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на председателя  Комитета  по  управлению муниципальным   имуществом и землеустройству  администрации Муромского района.
     3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муромского района.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации  района                                                     А.Н.Малахов

          ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района
	И.о. руководителя МКУ «Управление ЖКХИСП»

	Е.В.Евсеева
	                                                       Д.С.Козырев

	Главный   юрисконсульт  МКУ «Управление ЖКХИСП»

	К.В.Симонова

             Файл сдан:
                    Ведущий документовед отдела по
                    организационно-кадровой работе
                          МКУ «Управление ЖКХИСП»        ____________________     К.В.Ярцева

               Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   				______________________________
										                          (подпись исполнителя)

              Название файла: C:\Мои документы\КУМИЗ\Постановления Главы \ ПГ о внесении изменений в перечень имущества для СМП.doc ,
           Исп.: Е.Н.Спирина, зав. отделом МКУ «Управление ЖКХИСП», 12.10.2021, 14:30

                 Разослать:
		1. в дело-1 экз;
		2. КУМИЗ -2 экз;
                         3. МКУ «Управление ЖКХИСП» -1экз;
                         4. Финансовое управление- 1 экз;
                         5. Газета «Муромский край» - 1 экз.

	        Приложение
к постановлению администрации района
	                     от 12.10.2021 № 914

ПЕРЕЧЕНЬ
 муниципального имущества Муромского района, подлежащего использованию
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Номер объекта в реестре муници-пального имущес-тва
	Наименова-ние имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Кадастровый, условный, инвентарный номер
	Площадь  (кв.м)
	Год пост-ройки, ввода в эксплуатацию
	Фактическое и/или предполагае-мое использование имущества
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	Организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Субъекта малого и среднего предпринимательства

	Право-облада-тель (полное наиме-нование, ОГРН, ИНН)
	Документы основание
	Право-облада-тель (полное наиме-нование, ОГРН, ИНН)
	Документы основание

	Дата заклю-чения договора
	Дата оконча-ния действия договора

	Дата заклю-чения договора
	Дата оконча-ния действия договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	Помещение
	Владимирская область, Муромский район, МО Ковардицкое (сельское поселение), п. Зименки, ул. Кооперативная, д.19
	33:15:000906:825
	131,8
	-
	Размещение офисов

	2

	Помещение
	Владимирская область, Муромский район, МО Ковардицкое (сельское поселение), п. Зименки, ул. Кооперативная, д.19
	33:15:000906:822
	343,4
	-
	Производст-венная деятельность

	3

	Земельный участок
	Участок находится примерно в 1500 м по направлению на юго-запад от ориентира населенный пункт, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Владимирская область, Муромский район, МО Борисоглебское (сельское поселение), д. Алешунино

	33:15:000319:137
	515200
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	4

	Земельный участок
	Участок находится примерно в 1800 м по направлению на север от ориентира населенный пункт, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Владимирская область, Муромский район, МО Борисоглебское (сельское поселение),  с. Польцо

	33:15:000319:161
	42800
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	5

	Земельный участок
	Участок находится примерно в 300 м по направлению на юго-восток  от ориентира населенный пункт, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Владимирская область, Муромский район, МО Борисоглебское (сельское поселение), с. Польцо
	33:15:000319:175
	59600
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	6

	Земельный участок
	Участок находится примерно в 2400 м по направлению на юго-восток от ориентира населенный пункт, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Владимирская область, Муромский район, МО Борисоглебское сельское поселение, д. Алешунино
	33:15:000319:118
	83000
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	7

	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 3100 м от ориентира по направлению на севе-ро-восток. Почтовый адрес ориентира: Владимирская область, Муромский район, с. Польцо
	33:15:000319:155
	49400
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	8

	Земельный участок
	Установлено относи-тельно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Владимирс-кая область, Муромс-кий район, с. Польцо
	33:15:000319:168
	18700
	-
	Сельскохозяй-ственное производство

	9

	Земельный участок
	Местоположение установлено относи-тельно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир населенный пункт. Участок находится примерно в 3500 м, по направле-нию на юг от ориен-тира. Почтовый адрес ориентира: Владимирс-кая область, Муромс-кий район, с. Польцо
	33:15:000319:188
	37900
	-
	Сельскохозяй-ственное производство